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PUNTA CANA 2025
6 DIAS / 5 NOCHES
RESERVA HASTA 20 DE FEBRERO 25´ 

· Pasajes aéreos Lima / Punta Cana / Lima
· Traslados Apto / Hotel / Apto
· 5 noches de alojamiento 
· Sistema Todo Incluido
· Tarjeta de asistencia
· Impuestos necesarios para la emisión del boleto sujeto a cambios sin previo aviso.

LATAM
	HOTELES
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	VIGENCIA

	VIK hotel Arena Blanca
	1039
	1019
	988
	715
	23/07/2025
	28/07/2025

	Bahía Príncipe Grand Turquesa
	1320
	1119
	1098
	917
	23/07/2025
	28/07/2025

	Meliá Caribe Beach
	1523
	1220
	1178
	968
	23/07/2025
	28/07/2025

	Paradisus Grand Cana 
	2067
	1560
	1490
	1138
	23/07/2025
	28/07/2025

	Royalton Splash Punta Cana Diamond Club
	1617
	1319
	1266
	1016
	23/07/2025
	28/07/2025

	Grand Sirenis Punta Cana
	1963
	1500
	1435
	1114
	23/07/2025
	28/07/2025

	Nickelodeon Hotels and Resorts Punta Cana
	2900
	2179
	2128
	1452
	23/07/2025
	28/07/2025


COMISION FIJA POR PAX US $40	INCENTIVO US $10 P/PAX

Condiciones Generales: 
No valido para pagos con tarjeta de crédito 
Solo aéreos bloqueados, los hoteles son sujetos a disponibilidad al momento de reservar.
· Sujeto A Cambio Sin Previo Aviso
· Sujeto A Disponibilidad
· Precio Por Pax En dólares americanos
Referente al paquete:
· LA2460 23JUL LIMPUJ 1135 1735 23JUL
· LA2451 29JUL PUJLIM 0245 0640 29JUL
· INCLUYE EQUIOAJE DE MANO Y ARTICULO PERSONAL 
· NO INCLUYE EQUIPAJE EN BODEGA


Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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MAYORISTA DE VIAJES





